

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

COPA NORTE DE END FIM 2016 - ROLANDIA				CATEGORIA E35			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	27	JUNIOR NICOLAU	LONDRINA/	BRITONI / LOUCOS POR JESUS- LEON MOTOS	01:02:43,500	00:00:00,000	00:00:00,000
2	29	MARCELO DE SOUZA BARROSO	LOANDA/	OFICINA COMAUTO	01:04:03,750	00:01:20,250	00:01:20,250
3	24	LUIZINHO	LONDRINA/	LUIZINHO MOTOS	01:04:06,350	00:00:02,600	00:01:22,850
4	30	FERNANDO FRANCISCO FORTUNA	APUCARANA/	LAVANDERIA MADE IN JAPAN --TITUS-- SHREK MOTOS -- ACADEMIA ACTION TRAINING	01:04:30,600	00:00:24,250	00:01:47,100
5	31	EMERSON LUIZ ANTONIO	CAMBE/	COMMANDER	01:04:49,350	00:00:18,750	00:02:05,850
6	28	ELIAS CAMPIDELI FOLLY	LONDRINA/	LUIZINHO MOTOS	01:05:03,660	00:00:14,310	00:02:20,160
7	21	CLAUDIO LUIZ GARCIA GALLO	ASTORGA/	AUTO SOCORRO POSITIVO	01:05:18,590	00:00:14,930	00:02:35,090
8	26	MARCELO MONTINI	LONDRINA/	LEON MOTOS PREPARAÇÕES	01:06:09,500	00:00:50,910	00:03:26,000
9	22	TARCISO MELLO	PARANAÍ/	PETERSON MOTORSPORTS/ACADEMIA FITNESS - PARANAÍ	01:06:18,010	00:00:08,510	00:03:34,510
10	25	LUCIANO OTILIO DOS SANTOS	SAO CARLOS DO IVAI PR/	SAPIM AUTO PEÇAS	01:07:32,340	00:01:14,330	00:04:48,840
11	23	EMILIO CRETUCHI NETO	APUCARANA/	GUIPLAST ABAS PARA BONÉS	01:13:51,040	00:06:18,700	00:11:07,540
12	20	NETO MALASSISE	LONDRINA/	LUIZINHO MOTOS	03:12:46,700	01:58:55,660	02:10:03,200

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

COPA NORTE DE END FIM 2016 - ROLANDIA				CATEGORIA E45			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	40	OSMAR SAGIORATTO	ROLANDIA/	VEM NE MIM NARIGUDO / BOATE DA TININHA / ROLANDIA TRAIL CLUB	01:04:56,690	00:00:00,000	00:00:00,000
2	34	JOSÉ CARLOS BELUCO	ASTORGA/	BELUCO TERRAPLANAGEM	01:05:08,530	00:00:11,840	00:00:11,840
3	44	EDIMAR ALVARES	MANDAGUAÇU/	CONTRIMAG/BAR DO CLAUDIO	01:07:23,450	00:02:14,920	00:02:26,760
4	33	WALTER MALDONADO	PRADO FERREIRA/	COYOTE TRAL CLUB PRADO FERREIRA	01:07:32,920	00:00:09,470	00:02:36,230
5	41	PLINIO CÉSAR BASSI	APUCARANA/	WIZARD APUCARANA & DUDA MOTOPEÇAS	01:08:55,910	00:01:22,990	00:03:59,220
6	35	CICERO KUNTZ	GUARAPUAVA/	GARRA TRILHA	01:11:09,230	00:02:13,320	00:06:12,540
7	37	HUGO ZAMPA NETTO	ROLÂNDIA/	ZAMPA & CIA/GERAÇÃO SAÚDE	01:11:31,440	00:00:22,210	00:06:34,750
8	39	ROBERTO NARIMATSU	MARINGÁ/	MARINGÁ EM AÇÃO/SK SPORTS RACING	01:11:58,210	00:00:26,770	00:07:01,520
9	42	ERICO ADRIANI DE MELLO	MARINGÁ/	PETERSON MOTORSPORTS	01:12:23,910	00:00:25,700	00:07:27,220
10	38	RONALDO GONÇALVES BATISTA	LONDRINA/	RECUPERADORA PIRES ESTACIONAMENTO VIVENDAS	01:14:47,790	00:02:23,880	00:09:51,100
11	43	VALDEMAR A. MELO(VÉIO)	MARINGÁ/	OS MANDADOS DE MARINGA/PETERSON MOTORSPORTS./COIOTE MOTOS	01:16:54,890	00:02:07,100	00:11:58,200
12	36	ARNO TOLKMITT	ROLANDIA/	EQUPLUB	01:24:15,590	00:07:20,700	00:19:18,900
DC	45	JOSE MENDES MELLO	LONDRINA/	LUIZINHO MOTO RACING	10:00:00,000	08:35:44,410	08:55:03,310

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

COPA NORTE DE END FIM 2016 - ROLANDIA				CATEGORIA E5A			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	64	LUAN PINETTI	ARAPONGAS/	PÃO DE ALHO SANTA MASSA / GRUPO CORREIA / EMBRAL EMPRESA BRASILEIRA DE LOTEAMENTOS / R.R LOBO TANSPORTES	01:07:49,280	00:00:00,000	00:00:00,000
2	66	ELTON LUIZ DE CARVALHO JUNIOR	ARAPONGAS/	RECICLAPLAST	01:07:55,180	00:00:05,900	00:00:05,900
3	67	MAYCON BRUNO LARA RODELLA	ASTORGA/	AUTO SOCORRO POSITIVO	01:08:44,370	00:00:49,190	00:00:55,090
4	109	PAULO AUGUSTO	/		01:09:07,740	00:00:23,370	00:01:18,460
5	58	LUAN FARIA	ARAPONGAS/	SUPERMERCADO VILA REAL	01:09:30,230	00:00:22,490	00:01:40,950
6	63	CLEISON APARECIDO DE SOUZA	LONDRINA/	BRASEG SOLUÇÃO EM EPI	01:09:45,610	00:00:15,380	00:01:56,330
7	59	HUGO KAZUHIKO NISHIGAWA	APUCARANA/		01:11:12,790	00:01:27,180	00:03:23,510
8	57	EDER LUIS BOVO	APUCARANA/	BOVO ACABAMENTOS	01:11:28,180	00:00:15,390	00:03:38,900
9	70	GUSTAVO SAMPAIO	CORNELIO PROCOPIO/PR		01:13:13,450	00:01:45,270	00:05:24,170
10	61	CARLOS HENRIQUE LEONEL	ARAPONGAS/	JCAGRO CONSULTORIA E PLANEJAMENTO AGRICOLA E DARCI MOTOS	01:13:56,400	00:00:42,950	00:06:07,120
11	60	LUIZ GUILHERME MAJOR	ARAPONGAS/	ALBATROZ MOTO PEÇAS	01:16:50,570	00:02:54,170	00:09:01,290
12	100	EDERSON SOARES (NIKI)	CORNELIO PROCOPIO/		01:17:43,590	00:00:53,020	00:09:54,310
13	104	GUILHERME TOLIK	/		01:18:51,980	00:01:08,390	00:11:02,700
14	107	JOÃO GUILHERME CARMONA	FAXINAL/	SAUBER QUIMICA RACING	01:21:29,300	00:02:37,320	00:13:40,020
15	108	RODRIANGELO ALMIR GARCIA	LONDRINA/	CHUTA TOKO QUEBRA DEDO!!!! TUDO DE BOM,,	01:56:13,160	00:34:43,860	00:48:23,880
16	68	FERNANDO ZANIN LUKASZEWICZ	ARAPONGAS/		05:28:47,530	03:32:34,370	04:20:58,250
DC	69	HEITOR GOMES DE OLIVEIRA	CORNELIO PROCOPIO/	MOTOTRILHATANGARA	08:04:41,330	02:35:53,800	06:56:52,050
DC	62	ANDRERSON JOSÉ TONEL	LONDRINA/	LEON MOTOS	08:07:39,220	00:02:57,890	06:59:49,940
DC	65	RAFAEL RODRIGO DA SILVA ALMEIDA	LONDRINA/	COEXFIBRAS	10:30:00,000	02:22:20,780	09:22:10,720

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

COPA NORTE DE END FIM 2016 - ROLANDIA				CATEGORIA E5B			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	77	RODRIGO FURCHINI	ASTORGA/	FURKINI MOTOS	01:05:05,570	00:00:00,000	00:00:00,000
2	102	EDUARDO LARA MARQUES	MARIALVA/	TRILHEIROS DA UVA	01:05:34,850	00:00:29,280	00:00:29,280
3	105	RENAN CONDO	LONDRINA/PR		01:05:56,120	00:00:21,270	00:00:50,550
4	103	ADRIAN BRAUN	ROLANDIA/	TRILOUCOS	01:06:39,810	00:00:43,690	00:01:34,240
5	93	VICTOR MORO	/		01:07:57,040	00:01:17,230	00:02:51,470
6	89	PAULO GEREMIAS IRMANI JR	FAXINAL/	EQUIPE SAUBER	01:08:21,990	00:00:24,950	00:03:16,420
7	86	MATHEUS MARQUES	ARAPONGAS/		01:08:38,240	00:00:16,250	00:03:32,670
8	84	LEANDRO AP. ROMANI	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	01:09:19,630	00:00:41,390	00:04:14,060
9	72	DIONI DIAS CORDEIRO	MARINGÁ/	ROHANA ACESSORIOS / MATO OU MORRO	01:09:20,970	00:00:01,340	00:04:15,400
10	79	MURILLO ORTEGA E SOUZA	LONDRINA/	DEPOSITO SAO MARCOS	01:09:27,090	00:00:06,120	00:04:21,520
11	81	PEDRO JUNQUEIRA	LONDRINA/	NOIS QUE VOA	01:09:30,050	00:00:02,960	00:04:24,480
12	91	JOSE ANTONIO PROENCE	APUCARANA/	RADIADORES PROENCE CHINA MOTO PEÇAS	01:10:29,660	00:00:59,610	00:05:24,090
13	80	YURI HENRIQUE	LONDRINA/	LEON MOTOS	01:10:42,580	00:00:12,920	00:05:37,010
14	71	LEANDRO BERLATO	MANDAGUAÇU/	MB MARBER VIDRAÇARIA	01:11:13,540	00:00:30,960	00:06:07,970
15	106	ERIKSSANDER MOZER	/		01:11:35,260	00:00:21,720	00:06:29,690
16	87	GUILHERME A P DOS SANTOS	JAGUAPITA/	JAGUALAMA	01:12:16,580	00:00:41,320	00:07:11,010
17	88	MARCOS ANTONIO BERTOLI JUNIOR	APUCARANA/	MOTO CLUBE AMA	01:12:19,550	00:00:02,970	00:07:13,980
18	82	RODRIGO ALVES PEREIRA	TAMARANA/	HT MOTOS / DEPÓSITO TAMARANA	01:12:48,530	00:00:28,980	00:07:42,960
19	101	PETERSON LUIZ PARES	CORNÉLIO PROCÓPIO/	ELETROPARES MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	01:12:59,160	00:00:10,630	00:07:53,590
20	75	ELTON LUIS DA FONSECA	ARAPONGAS/	ALBATROZ MOTO PEÇAS	01:15:23,930	00:02:24,770	00:10:18,360
21	73	FERNANDO OLIVEIRA NABARRO	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	01:17:17,380	00:01:53,450	00:12:11,810
22	76	JONATAS CORREA DA SILVA	ARAPONGAS/	GALERA DO CHICO	01:22:30,890	00:05:13,510	00:17:25,320
23	92	TIAGO TOMAZ DOS SANTOS	/		01:23:30,320	00:00:59,430	00:18:24,750
24	99	VICTOR HUGO CELESTINO JORGE	LONDRINA/	LUIZINHO MOTOS	01:36:40,090	00:13:09,770	00:31:34,520
25	83	RAI GUILHERME MONTEIRO DA SILVA	ROLÂNDIA/	MAGRIN RACING	05:20:21,500	03:43:41,410	04:15:15,930
26	85	BRUNELLO	ROLANDIA/	TEXAS 10 ROLANDIA	05:30:46,060	00:10:24,560	04:25:40,490
DC	90	MARCOS LÁZARO GOMES	ASTORGA/	É NOIS NO CROSS HARAS	07:35:19,150	02:04:33,090	06:30:13,580
DC	74	EDUARDO APARECIDO CANTONE FRANCISCO	LONDRINA/	LEON MOTOS HEDUCELULARES	10:30:00,000	02:54:40,850	09:24:54,430
DC	78	ELTON ALEXADRE LORUSSO	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	11:00:00,000	00:30:00,000	09:54:54,430

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

COPA NORTE DE END FIM 2016 - ROLANDIA				CATEGORIA BATOM FEMININO			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	112	JESSICA ALANA VALENCIO DA SILVA	MARINGA/	IMS/ERITON MOTOS #MATOOU MORRO	01:29:16,770	00:00:00,000	00:00:00,000
2	113	BRUNA RAFAELA VENANCIO	LONDRINA/	#MATOOU MORRO	01:50:25,450	00:21:08,680	00:21:08,680